PAGE
2

Проект
	ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
Комитет по социальной политике и защите прав граждан

РЕШЕНИЕ

	 №

	г. Владивосток

	О проекте закона Приморского края "О внесении изменения в статью 6 Закона Приморского края
"Об обеспечении жилыми помещениями ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, на территории Приморского края"

Рассмотрев и обсудив проект закона Приморского края "О внесении изменения в статью 6 Закона Приморского края "Об обеспечении жилыми помещениями ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов,
на территории Приморского края" в целях приведения действующего Закона
в соответствие с изменившимся федеральным законодательством, которым предлагается в части 2 статьи 6 Закона Приморского края слова
"из Федерального фонда компенсаций" заменить словами "из федерального бюджета", комитет

РЕШИЛ:

Внести проект закона Приморского края "О внесении изменения в статью 6 Закона Приморского края "Об обеспечении жилыми помещениями ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, на территории Приморского края" в Законодательное Собрание в качестве законодательной инициативы.

Заместитель

председателя комитета

     П.Ю. Серебряков